
_______________________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514 | 

E-mail: zvonimir.andjelic@usora.com | Web: www.usora.com  
 

 
Broj: 02-19-29/21 
Dana, 6.5.2021. godine 
 
Na temelju članka 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH» 
broj 39/14), Pravilnika o postupku izravnog sporazuma Općine Usora broj: 02-05-54/15 od 
06.07.2015. godine, u predmetu javne nabave: „Usluge stručno-tehničkog nadzora nad 
izvođenjem radova na održavanju cestovne infrastrukture na području općine Usora“, broj 
nabave: 02-19-27/21 od 27.4.2021. godine i članka 107. Statuta Općine Usora («Službeni glasnik 
općine Usora» broj 5/17), Općinski načelnik  d o n o s i :    

 
ODLUKU  O  IZRAVNOM SPORAZUMU 

 
I. 

Zaključuje se Izravni sporazum sa ponuđačem „INGART“ doo, sa sjedištem u Žabljak bb, 74230 
Usora, na temelju ponude broj: P001-04/21 od 30.4.2021. godine, zaprimljene na protokolu 
Općine Usora pod brojem: 02-19-21/21 dana 4.5.2021. godine u predmetu javne nabave: „Usluge 
stručno-tehničkog nadzora nad izvođenjem radova na održavanju cestovne infrastrukture na 
području općine Usora“, za ponuđenu cijenu od 1.300,00 KM bez PDV-a a 1.521,00 KM sa 
uračunatim PDV-om. 

 
II. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Služba za gospodarstvo i financije. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
O b r a z l o ž e n j e  

Na temelju ispunjenih preduvjeta, Općinski načelnik proveo je proceduru postupka izravnog 
sporazuma sukladno članku 90. Zakona o javnim nabavama BiiH („Sl. glasnik BiH“ broj: 9/14) i 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma općine Usora broj: 02-05-54/15 od 06.07.2015. 
godine, u predmetu javne nabave: „Usluge stručno-tehničkog nadzora nad izvođenjem radova na 
održavanju cestovne infrastrukture na području općine Usora“, broj nabave: 02-19-27/21 od 
27.4.2021. godine. 
 
Procedura izravnog sporazuma provedena je uz potpuno osiguravanje i provođenje načela iz 
članka 1. Zakona o javnim nabavama BiH. 
 
Za potrebe ispitivanja i analize tržišta, dana 29.4.2021. godine upućen je poziv za dostavu 
ponuda slijedećim subjektima: 
 

1. „ĆOSIĆPROMEX“ doo Žabljak, Usora  
2. „INGART“ d.o.o. Žabljak Usora 
3. „AG KONSTRUKT“ d.o.o. Vrbica, Žepče 

 
Rok za dostavljanje ponuda bio je 5 dana od dana zaprimanja Zahtjeva (zaključno s 4.5.2021. 
godine).  
 



_______________________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514 | 

E-mail: zvonimir.andjelic@usora.com | Web: www.usora.com  
 

Nakon proteka ostavljenog roka, Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano rješenjem Općinskog 
načenika broj: 02-19-27-2/21 od 6.5.2021. godine utvrdilo da su na protokol Općine Usora 
zaprimljene ponude kako slijedi: 
 

 

R.br. 
Broj protokola i vrijeme zaprimanja 

ponude 

 

PONUDITELJ 

 

1.  
02-19-16/21 od 30.4.2021. godine  „ĆOSIĆPROMEX“ doo Žabljak, Usora 

2.  
02-19-21/21 od 4.5.2021. godine „INGART“ d.o.o. Žabljak Usora 

 
Nakon zaprimanja ponuda pristupilo se otvaranju ponuda ponuditelja i čitanja ukupnih 
navedenih cijena ponuda, te je utvrđeno slijedeće: 
 
- Popis pristiglih ponuda sa ponuđenim cijenama: 

 
Povjerenstvo za javnu nabavu je provjerom dokumentacije dostavljene uz ponude utvrdilo kako 
su sve ponude prihvatljive obzirom da su ponuditelji sukladno zahtjevu za dostavu ponude od 
29.4.2021. godine dostavili svu traženu dokumentaciju.  
 
Vodeći računa o najefikasnijem korištenju javnih sredstava, analizirajući dostavljene ponude, a 
primjenjujući kriterij „najniže cijene“, te uvažavajući preporuku Povjerenstva za javnu nabavu 
broj: 02-19-27-3/21 od 6.5.2021. godine odlučeno je kao u izreci ove odluke. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ne može se uložiti prigovor ali je dopuštena žalba 
u roku od 5 (pet) dana od dana prijama ove odluke. 
 
Žalba se podnosi Općinskom načelniku na adresu: Općina Usora, Sivša bb, 74230 Usora. 
 
 

                OPĆINSKI NAČELNIK 
        Dostavljeno:                                                                     ZVONIMIR ANĐELIĆ, dipl.ing.  građ.                                                                                                              

1. Ponuditeljima,2x 
2. Službi za gospodarstvo i financije 

3. Pismohrani 2 x 

 

R.br. 

 

PONUDITELJ 

 

Cijena na javnom 

otvaranju 

KM (bez PDV-a)  

Ukupna cijena na javnom 

otvaranju 

KM (sa PDV-om)  

1.  
„ĆOSIĆPROMEX“ doo Žabljak, Usora 2.990,00 3.498,30 

2.  
„INGART“ d.o.o. Žabljak Usora 1.300,00 1.521,00 


